
UCHWAŁA NR 118/XXIII/2020 
RADY GMINY IRZĄDZE 

z dnia 14 października 2020 r. 

w sprawie ustalenia diet dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych oraz 
ustanowienia zasad ich przyznawania 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dietę dla  przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych w kwocie  
210,00 zł kwartalnie. 

§ 2. 1. Wypłata diet za dany kwartał następować będzie w terminie do 10 dnia miesiąca po upływie danego 
kwartału. 

2. Należne diety wypłacane będą w kasie Urzędu Gminy Irządze lub przekazane na rachunek wskazany 
przez przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej. 

3. Jeżeli funkcja przewodniczącego organu wykonawczego jest pełniona przez niepełny kwartał, dieta 
wypłacana jest w wysokości proporcjonalnej do liczby miesięcy pełnienia funkcji w danym kwartale. 

4. W przypadku rozpoczęcia lub zakończenia kadencji przewodniczącego organu wykonawczego w trakcie 
danego kwartału ust. 3 stosuje się odpowiednio. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr 9/II/2018 Rady Gminy Irządze 
z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia diet Przewodniczącym Rad Sołeckich – Sołtysom. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 listopada 2020 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Irządze 

 
 

Agata Cyganek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D64F363B-AFD4-41B1-9A56-FC0DF213A213. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


